



**Numer referencyjny 1/PN/2014**

Wąchock, dnia 08.07.2014 r.

## INFORMACJA

dla Wykonawców nr 1

**Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**

**Usługi szkoleniowe w ramach Projektu systemowego „Aktywna integracja w Gminie Wąchock”**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.– dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

### Pytanie 1:

W pkt. 3.1.1 SIWZ jest zapis, że 70 % godzin zajęć praktycznych na kursie prawo jazdy kat. B ma się odbyć w Kielcach lub w mieście, w którym uczestnik/uczestniczka zdawać będzie egzamin państwowy, natomiast w pkt. 3.3.20 SIWZ jest napisane, że przeprowadzenie jednorazowego egzaminu państwowego na szkoleniu Przedstawiciel handlowy + Kurs dla kandydatów na kierowców kat. B (egzamin teoretyczny i praktyczny w WORD Kielce); Czy egzamin państwowy na prawo jazdy kat. B może odbyć się w innym mieście niż w Kielcach, np. w Ostrowcu Św.?

### Odpowiedź:

**Udzielając odpowiedzi na pytanie, Zamawiający modyfikuje treść pkt. 3.3.20 SIWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:**

3.3.20 W cenie szkoleń należy uwzględnić przeprowadzenie jednorazowego egzaminu państwowego na szkoleniu Przedstawiciel handlowy + Kurs dla kandydatów na kierowców kat. B (egzamin teoretyczny i praktyczny w WORD Kielce lub WORD w mieście, w którym uczestnik/uczestniczka zdawać będzie egzamin państwowy), Magazynier + Kierowca wózków jezdniowych, Kurs spawania blach i rur spoinami pachwinowymi metodą MAG, Eksploatacja urządzeń, instalacji i sieci elektroenergetycznych o napięciu do 1 kV i powyżej

### Pytanie 2:

W pkt. 6 SIWZ jest zapis, że wszystkie szkolenia muszą rozpocząć się w **pierwszym tygodniu sierpnia**. Jeżeli w pierwszym tygodniu sierpnia odbędzie się Trening kompetencji i umiejętności społecznych dla 14 uczestników to Zamawiający uzna ten warunek za spełniony?

### Odpowiedź:

**TAK.**

**Udzielając odpowiedzi na pytanie, Zamawiający modyfikuje treść pkt. 6 SIWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:**

### **6. Termin miejsce wykonania przedmiotu zamówienia.**

Zajęcia stacjonarne należy zrealizować na terenie miasta Wąchock lub Starachowice lub Skarżysko-Kamienna.

Termin rozpoczęcia szkolenia do 7 dni od dnia przekazania informacji o rozpoczęciu szkolenia, termin zakończenia wynika z harmonogramu przedstawionego na siedem dni przed rozpoczęciem szkolenia. Terminy szkoleń określa załącznik nr 1.

Szkolenia muszą rozpocząć się w **pierwszym tygodniu sierpnia** i zostać zakończone do **30.11.2014 r.**



**Numer referencyjny 1/PN/2014**

**Pytanie 3:**

Czy w przypadku szkoleń, w których są cztery osoby oraz więcej niż cztery osoby, Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie tych szkoleń do innych grup szkoleniowych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wskazał w SIWZ w pkt. 3.3.17 „W przypadku szkoleń w którym jest mniej niż cztery osoby Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie tych osób do innych grup szkoleniowych organizowanych przez wykonawcę np.; z wolnego naboru pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań określonych niniejszą SIWZ.” Zapisy zostają podtrzymane. W przypadku grup, w których jest cztery osoby i więcej Zamawiający nie wyraża zgody na dołączenie tych grup do innych grup szkoleniowych